

Seifert & Co ApS
CVR-nr. 25677889
Billedvej 4, 1. sal
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent

Navn: Jannik Ernst Seifert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seifert & Co ApS
Billedvej 4, 1. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 25677889
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 44 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Datteselskabet Welcome ApS har i regnskabsåret 2015 erhvervet 50% af egne anparter, hvorfor Seifert & Co. ApS har bestemmende indflydelse over Welcome ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(68.750)	(82.500)
Driftsresultat		(68.750)	(82.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		558.004	(13.927)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(140.200)
Andre finansielle indtægter		1.070.360	477.692
Andre finansielle omkostninger	1	(1.362.901)	(2.581)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		196.713	238.484
Skat af ordinært resultat	2	(240.250)	(93.663)
Årets resultat		(43.537)	144.821
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		470.852	(243.694)
Overført resultat		(764.389)	(236.485)
		(43.537)	144.821

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.666.073	66.073
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.129.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.301.877	1.827.647
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.967.950</u>	<u>3.022.868</u>
Anlægsaktiver		<u>2.967.950</u>	<u>3.022.868</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	175.133
Andre tilgodehavender		9.252	0
Tilgodehavender		<u>9.252</u>	<u>175.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.839.051	1.824.746
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.839.051</u>	<u>1.824.746</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>21.818</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.848.303</u>	<u>2.021.697</u>
Aktiver		<u>4.816.253</u>	<u>5.044.565</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.458.018	987.166
Overført overskud eller underskud		2.686.802	3.197.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>625.000</u>
Egenkapital		<u>4.519.820</u>	<u>4.934.208</u>
Bankgæld		34.663	0
Skyldig selskabsskat		243.314	66.289
Anden gæld		<u>18.456</u>	<u>44.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.433</u>	<u>110.357</u>
Gældsforpligtelser		<u>296.433</u>	<u>110.357</u>
Passiver		<u>4.816.253</u>	<u>5.044.565</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	987.166	3.197.042	625.000	4.934.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(625.000)	(625.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	254.149	0	254.149
Årets resultat	0	470.852	(764.389)	250.000	(43.537)
Egenkapital ultimo	125.000	1.458.018	2.686.802	250.000	4.519.820

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	36	66	
Dagsværdireguleringer	1.351.940	0	
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	8.780	0	
Øvrige finansielle omkostninger	2.145	2.515	
	1.362.901	2.581	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	234.859	71.432	
Ændring af udskudt skat	0	22.231	
Regulering vedrørende tidligere år	5.391	0	
	240.250	93.663	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	128.055	1.827.647
Tilgange	128.055	0	826.170
Afgange	0	(128.055)	(1.351.940)
Kostpris ultimo	208.055	0	1.301.877
Opskrivninger primo	0	1.001.093	0
Andel af årets resultat	657.776	0	0
Udbytte	(375.000)	0	0
Andre reguleringer	1.255.242	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(1.001.093)	0
Opskrivninger ultimo	1.538.018	0	0
Nedskrivninger primo	(13.927)	0	0
Årets nedskrivninger	(66.073)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.666.073	0	1.301.877

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Friends Of Louie ApS	København	ApS	100,00
Welcome ApS	København	ApS	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.